

2025-01-16

# På gång



## **Stopp för kläder och textil, bland hushållssoporna:**

Från 1 januari 2025 är det olagligt att slänga kläder och annan textil med/i hushållssoporna. Syftet är att se/använda textilavfallet som en resurs och bidra till en ökad återanvändning och materialåtervinning. Läs mer hos Stockholm Vatten och Avfall.

## **Avgiftshöjning:**

Från 1 april 2025 så kommer det ske en avgiftshöjning med 10%. Detta med anledning av att kostnaderna gått upp. Huvudsakligen orsakat av ökning av kring Tomträttsgälden.

## **El-priser för kommande år:**

Det nya priset som kommer tas ut per kW/h är 59,24 Öre. Men det blir 172,86 öre per kW/h, ink. Elevio och moms. Detta är en uppskattning och medelvärde, baserat på statistik, så det kommer fluktuera, i realiteten. Vilket styrelsen följer och efter-korrigerar, när vi vet de framtida priserna.

## **Cykelrensning:**

Medlemmar har efterfrågat en rensning. Styrelsen kommer placera buntband på styret på cyklarna i cykelförråden. Den som vill behålla en cykel, uppmanas att omgående klippa bort buntbandet. Tidigast 2025-07-17 kommer de cyklar som ännu har märkning, att skänkas. Respiten beror på lagliga krav.

## **Is från fönsterbleck/stenar i hissen:**

Styrelsen har blivit informerade om att det uppstår problem med Stenar/Grus som fastnar och att det blir problem med hissen. Medlemmar uppmanas att stampa av och plocka ur skorna vid inträde i byggnaden. Vi föreslår även att använda borste/verktyg, för att rensa ut skenan, vid behov. Påminner också om att borsta bort snö/is från fönsterblecken, så vi minimerar risken att någon kommer till skada, andra rekommendationer är att gå en bit ifrån huskroppen.

## **Återlämning av nycklar till styrelse samt nycklar/blippar till köpare:**

Tänk på att vid försäljning återlämna nycklar till barnvagnsrum, förråd och snickarum till styrelsen. Lämna blippar till portar, tvättstuga och andra låsta utrymmen till köparen.

## **Torkskåpet:**

Styrelsen har gjort en korrigerande av avfuktning/ventilationen i det befintliga skåpet, med resultatet av en upplevd funktionsförbättring.

## **Meddelande från Valberedningen:**

Vill du ha inflytande i vår bostadsrättsförening? Känner du att du vill hjälpa till med föreningsarbetet och få mer inflytande i föreningens drift och skötsel så hör av dig till valberedningen inför stämman. Hör av dig till oss under februari på mejladress: [valberedningbrfskinnarviksberg@gmail.com](mailto:valberedningbrfskinnarviksberg@gmail.com) eller till Ulf Strenger 070 622 01 46.

styrelsen@brfskinnarviksberget2.se